
 

NO. 12-4, 3-CHOME, SANGENYA-NISHI, TAISHO-KU, OSAKA, 551-0001 JAPAN 

TEL: 06-6554-1587   FAX: 06-6554-1591 

2022年 1月 31日 

お客様各位 

丸一海運株式会社 

東京営業所 

上海向け危険物混載貨物の受託再開について（横浜出港分） 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、長らく休止しておりました上海向け危険物混載貨物ですが、現地での調整が完了し、受託再開の 

見通しがたちましたので、ここにご案内申し上げます。 

あらためまして、弊社上海向け危険物混載サービスをご利用賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

記 

 

1．再開時期：  2022年 2月 22日（火）横浜出港本船より 

  BOOKING CUT: 2月 14日（月）、 CFS CUT：2月 16日（水） 

   本船：MILD WALTZ V.2207W （酸性類貨物） 上海着：2月 24日（木） 

 

2.  スケジュール： 

〈危険物混載は週２便運航〉 毎週火曜日出港：酸性類貨物   毎週金曜日出港：アルカリ性貨物 

※本船の配船スケジュールによって変更となる場合がございます。詳細は弊社 HP掲載のスケジュールを 

ご確認お願い致します。 

 

3. 危険物混載では普通品（海上輸送上普通品扱い）貨物のみの House B/Lはお受けできませんので、

普通品貨物のみを積載ご希望のお客様は別途ご相談下さい。 

 

※100%成分名及び CAS NOが開示された中文 SDSの提出をお願い致します。 

 

お問い合わせ先：   



丸一海運株式会社   東京営業所 TEL: 03-3436-4902   MAIL: tokyo.nvocc@mkc-net.co.jp 


